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Comitato Regionale Sardo
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35° EDIZIONE DELLA MARCIALONGA GUSPINESE
1° MEMORIAL ANGELO TIDDIA 2° MEMORIAL MASSIMO PUSCEDDU

ORGANIZZAZIONE: ATLETICA GUSPINI
GUSPINI: 9 APRILE 2017

ALLIEVE JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 9500

PINTORI ELISA SF  CAo010
MEDDA MARIA PAOLA SF  CA010
MANCA GIULIA SF  CA120
LILLIU STEFANIA SF  CA198
SCANU SOPHIA JOHANNA AF  CA017
MURGIA SARA AF  CA017
USAI CHIARA AF  CA017
USAI ELEONORA SF  CA137
ANDREOZZI GIULIA SF  CA211

SENIOR DONNE SF35 Mt 9500

MANIGAS LUISA SF35 CA003
MEDDA SARA SF35 CA010
ABBINANTE ANNALISA SF35 CA211
SIBIRIU ELENA SF35 CA056
FRANZINI MICHELA SF35 CA201
MURTAS SIMONA SF35 CA137
MATTANA ELISA SF35 CA137
MARRAS MONICA SF35 CA137
LILLIU RAFFAELLA SF35 CA198

SENIOR DONNE SF40 Mt 9500

FARRIS ELSA SF40 CA201
PILI SIMONA SF40 CAz27
FAIS STEFANIA SF40 CA104
MANCA MURIEL SF40 CA017
coLLu RAMONA SF40 CA017
MUREDDU DANIELA SF40 CA137
MONTISCI SIMONA SF40 CA137

SENIOR DONNE SF45 Mt 9500

CAROLA STEFANIA SF45 CA211
SCALAS SIMONETTA SF45 CA137
MARINI LUDOVICA SF45 CA198
SECCI FRANCESCA SF45 CA201

LAMPIS MARIA GRAZIA SF45 CA017

POL ATL SERRAMANNA

POL ATL SERRAMANNA

NUOVA ATL SESTU

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
CAGLIARI MARATHON CLUB

SS ESPERIA

POL ATL SERRAMANNA

CAGLIARI MARATHON CLUB

ATL POD SAN GAVINO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA 4 MORI

ATL SAN SPERATE

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

CAGLIARI MARATHON CLUB
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

US ATL GUSPINI
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23
25
27
43
45
52
55

154
144
149
145
131

157
160
117
126
127
119
159
124
155
161

133
115
158

146
130
122

1
35
29

103
48

31
97
34
79
72
95
63
17
14

85
22
92
80
89
30
73
27
38
42

CORONA MARZIA

MARINI ROBERTA
RUSSO RITA
ARGIOLAS CATERINA
PIREDDU LUISELLA

SENIOR DONNE SF50 Mt 9500

ZANDA ANNA RITA

MISCALI CATERINA

FRONGIA DONATELLA
MELONI MARCELLA
PIREDDU MAURA RITA

LISCIA ANTONIA RICCARDA
MATTA MARINA

SODDU LUCIA

COSTA MARINA

MISCALI ROSALBA

SENIOR DONNE SF55 Mt 9500

CAU MARISA
CADDEO MARINELLA
DESSI' MARINELLA

SENIOR DONNE SF60 Mt 9500

CIRINA MARIA ELEONORA
GALLUS MARIA GRAZIELLA
PEIS MARIA ANTONELLA

SF45
SF45
SF45
SF45
SF45

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

SF55
SF55
SF55

SF60
SF60
SF60

CA211
CA198
CA201
CA201
CA104

CA254
OR172
CA017
CA025
CA025
CA017
OR172
CA017
CA227
OR172

CA137
CA017
OR172

CA201
CA104
CA017

CAGLIARI MARATHON CLUB
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL SAN SPERATE

ATL ESPERINA RAFFAELE PIRAS
MARATHON CLUB ORISTANO
US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

US ATL GUSPINI

MARATHON CLUB ORISTANO

US ATL GUSPINI

ATLETICA 4 MORI

MARATHON CLUB ORISTANO

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

US ATL GUSPINI
MARATHON CLUB ORISTANO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL SAN SPERATE
US ATL GUSPINI

ALLIEVI JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 9500

MOTZO GABRIELE
PILIA DAMIANO
STOCCHINO DAVIDE
CONCAS STEFANO
CONCU MATTEO
UCCHEDDU JURI

BOI ANDREA
SERRA LORENZO
CHELO DAVIDE
ZUDDAS WILLIAM
LUSSU MARCO
GARAU MARCO
DIANA DANIELE
MELIS MATTEO
SERPI GIUSEPPE
SANNA ANDREA

SM
SM
PM
SM
SM
SM
JM
JM
SM
SM
SM
SM
SM
AM
AM
PM

SENIOR UOMINI SM35 Mt 9500

SOLLA CLAUDIO

LAI EMANUELE
CONTU STEFANO
MUDU FRANCESCO
ARMAS ENRICO
CORDEDDA MARCELLO
MURINO MICHELE
PEDDITZI ALESSIO
MASCIA ELIA

PUDDU ALESSANDRO

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

CA003
CA044
CA025
CA017

CA129
CA017
CA035
OR225
CA035
CA239
CA211
OR172
CA186
CA017
CA017

CA255
CA025
OR156
CA239
OR156
CA035
CA211
CA025
CA084
CA104

SS ESPERIA

SS SPORTING S.IE.

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
US ATL GUSPINI

RUNCARD

SS SULCIS ATL CARBONIA
US ATL GUSPINI

US ACLI MARIANO SCANO
DINAMICA SARDEGNA

US ACLI MARIANO SCANO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI MARATHON CLUB
MARATHON CLUB ORISTANO
ATLETICA PABILLONIS

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

ATLETICA UTA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
AMATORI TERRALBA
CAGLIARIATLETICA LEGGERA
AMATORI TERRALBA

US ACLI MARIANO SCANO
CAGLIARI MARATHON CLUB
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATL IGLESIAS

ATL SAN SPERATE
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10
11
14
22
29
35
51
56
62
68
73
80
95
100
104

12
18
36
38
39
41
49
71
74
92
101
103
110

19
28

26
57
102

71
83
46
51
106

84
101
59
60
37

41
19
32
65
105
44
21
87
55
25
76
47
81
78
15
93
66
98
82

23
20
64
90
43
13
28
108
33
100
67
54
52
58

9
24

PALMAS ALESSANDRO SM35
DEMONTIS JONATA SM35
PIREDDA FRANCESCO SM35

SENIOR UOMINI SM40 Mt 9500

CANNAS PAOLO SM40
TOLIS MATTEO SM40
GARAU SALVATORE SM40
ORRU' MARCO SM40
PINNA ANDREA SM40
COCCO STEFANO SM40
VACCA ANDREA SM40
CAREDDA ANTONIO ANDREA SM40
MARONGIU ANTONIO SM40
SPINA ALESSANDRO SM40
SERRA MARIANO SM40

SENIOR UOMINI SM45 Mt 9500

LEOTTA LUIGI SM45
DESSI' GIAMPIETRO SM45
SIDDI ROBERTO SM45
ZURRU ALBERTO SM45
CANCEDDA GIANFRANCO SM45
VARGIU GIOVANNI SM45
IORIO ANTONIO SM45
MURROCCU MARIO SM45
SIDDU STEFANO SM45
PALA GIANLUCA SM45
SARAIS PIETRO FIRMINO SM45
LITTERA PIERPAOLO SM45
PALA EMILIANO SM45
FRAU LUCA SM45
SANNA GIANFRANCO SM45
CORONA MARIO SM45
CONCAS MAURO SM45
GAGLIOTTA FRANCO SM45
PIRAS STEFANO SM45

SENIOR UOMINI SM50 Mt 9500

LAI CARLO SM50
FERRARI MARIO SM50
SERPI AMARILDO SM50
ATZORI ROBERTO SM50
TORO BRUNO SM50
PINNA MARCO SM50
SECCI ALESSANDRO SM50
PUSCEDDU FABRIZIO SM50
SIDDI GIUSEPPE SM50
TOLA ALESSANDRO SM50
DESSI' MAURIZIO SM50
PIANO MARCO SM50
SCALAS STEFANO SM50
DEMONTIS GIANNI SM50

SENIOR UOMINI SM55 Mt 9500

MASSA MARCO SMs5
OPPO MAURO SM55

CA025
CA176

CA211
CA239
CA129
CA137
CA137
CA017
CA239

CA176
CA176
CA056

CA104
CA025
CA035
CA186
CA002
CA104
CA025
NU210
CA145
CA025
CA227
CA129
CA239
CA239
CA017
OR156
CA198
OR225
CA239

CA025
CA025
CA186
OR156
CA104
CA017
CA025
OR209
CA035
OR246
CA198
CA145
CA137
CA176

CA017
CA025

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ASD ATLETICA VALERIA
RUNCARD

CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARIATLETICA LEGGERA

SS SULCIS ATL CARBONIA
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
US ATL GUSPINI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
RUNCARD

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ATL POD SAN GAVINO

ATL SAN SPERATE

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
US ACLI MARIANO SCANO
ATLETICA PABILLONIS

S G AMSICORA

ATL SAN SPERATE

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
URPES BORORE

ATLETICA VILLAMARESE

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA 4 MORI

SS SULCIS ATL CARBONIA
CAGLIARIATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
US ATL GUSPINI

AMATORI TERRALBA

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
DINAMICA SARDEGNA
CAGLIARIATLETICA LEGGERA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA PABILLONIS
AMATORI TERRALBA

ATL SAN SPERATE

US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

US ACLI MARIANO SCANO
ATLETICA SOLARUSSA

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA VILLAMARESE

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ASD ATLETICA VALERIA

US ATL GUSPINI
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
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40
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121
140

32
34
37
48
66
69
72
96
102
118

59
76
81
122

82
93
134

123

68
69
12

75
70
62
86
74
88
104
16
2
96

99

49
36
56
53
94

91
18
39

8

SPADA DANILO SM55
CASULA PASQUALINO SM55
NONNIS ANTONIO SM55
TOCCO GIAMPAOLO SM55
CANNAS RAFFAELE SM55
VACCA SILVESTRO SM55
DESSI' GIORGIO SM55
MATTA BRUNO SM55
MEDAS TIZIANO SM55
PICCICACCHI BENEDETTO SM55

SENIOR UOMINI SM60 Mt 9500

CONGIU GIOVANNI SM60
CAMBONI BERNARDO SM60
USAI CELESTINO SM60
CARTA GIANNI SM60
LOBINA FRANCO SM60
NUVOLI LUIGI SM60
SERRA OTTAVIO SM60
SEDDA FRANCO SM60
LILLIU FULVIO SM60
SERRA GUIDO SM60
ATZORI SALVATORE SM60
CORONA MARCO SM60

SENIOR UOMINI SM65 Mt 9500

USAI EFISIO SM65
SEDDA ITALO SM65
SIDDU GILBERTO SM65
LAI SALVATORE SM65
TETTI UGO SM65

SENIOR UOMINI SM70 Mt 9500

BELLU FELICE SM70
CASULA FRANCESCO SM70
AMBUS EFISIO SM70

SENIOR UOMINI SM75 Mt 9500
MALLOCCI ENEA SM75

CA227

CA017
CA176
CA104
CA129
CA129
CA201
CA201
CA017

CA227
CA211

CA176
CA259
CA222
ORo027
CA081

CA017
CA010
OR209
CA017
OR246

CA129
CA056
CA145
CA145
OR162

OR156
CA025
CA104

CA017

ATLETICA 4 MORI

RUNCARD

US ATL GUSPINI

ASD ATLETICA VALERIA

ATL SAN SPERATE

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
US ATL GUSPINI

ATLETICA 4 MORI

CAGLIARI MARATHON CLUB
ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA GIALETO

ATLETICA SIURGUS DONIGALA
ATL LEGG ARBOREA
POLISPORTIVA ISILI

US ATL GUSPINI

POL ATL SERRAMANNA

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

US ATL GUSPINI
ATLETICA SOLARUSSA

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATL POD SAN GAVINO
ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA VILLAMARESE
ATL MONTE ARCI MARRUBIU

AMATORI TERRALBA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATL SAN SPERATE

US ATL GUSPINI



